АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023

                                  с. Подгорное

                                     № 76
Об утверждении

перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
В соответствии со статьей 4 Федерального закона № 115-ФЗ от 21 июля 2005 года «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
ПСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению № 1.

2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения, и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, расположенном по адресу: https://torgi.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения

 С.С. Пантюхин

Приложение №1 к
Постановлению Администрации

Подгорнского сельского поселения

от 03.04.2023 № 76

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование объекта недвижимости, год ввода
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества/кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь (кв.м), этажность, протяженность
	Стоимость основных средств руб.
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества руб.
	Дата и номер возникновения права собственности объекта

	балансовая
	остаточная

	Объекты теплоснабжения

	1
	Подгорнское сельское поселение
	Теплотрасса, 2005
	с. Подгорное, пер. Кооперативный, 9, теплотрасса тп-1
	70:15:0000000:293
	4419
	19842860,05
	0
	1117166.76
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	2
	Подгорнское сельское поселение
	Теплотрасса, 1982
	с. Подгорное, ул. Логовая, 33Б, теплотрасса тп-2
	70:15:0101004:2312
	1522
	2953572,00
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	3
	Подгорнское сельское поселение
	Теплотрасса, 1999
	с. Подгорное, ул. Лесная, 32, теплотрасса тп-3
	70:15:0101003:2153
	731
	3140470,84
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	4
	Подгорнское сельское поселение
	Котельная, 1968
	с. Подгорное, пер. Кооперативный, 9
	70:15:0101003:1118
	438,8
	1503542,45
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	5
	Подгорнское сельское поселение
	Котельная, 1982
	с. Подгорное, ул. Логовая, 33Б
	70:15:0101004:1412
	262,7
	342689,22
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	6
	Подгорнское сельское поселение
	Котельная, 1999
	с. Подгорное, ул. Советская, 41
	70:15:0101002:827
	222,5

	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	7
	Подгорнское сельское поселение
	Котельная, 1996
	с. Подгорное, ул. Лесная, 32
	70:15:0101003:1157
	255,3
	1088935,66
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	Объекты водоснабжения

	1
	Подгорнское сельское поселение
	Скважина №ТМ-623, 2003
	с. Подгорное, ул. Южная,19А сооружение 2
	70:15:0101003:2142

	87065,05
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	2
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 2002
	с. Подгорное, водопровод вп-1
	70:15:0000000:289
	5348
	1001842,40
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	3
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 2002
	с. Подгорное, водопровод вп-2
	70:15:0000000:290
	6272
	799174,67
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	4
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 2001
	с. Подгорное, водопровод вп-3
	70:15:0000000:288
	5291
	830651,14
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	5
	Подгорнское сельское поселение
	Водозаборная скважина №3/93, 1988
	с. Подгорное, ул. Белимова, 29Б, сооружение 1
	70:15:0101006:1054

	99672,34
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	6
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня,1988
	с. Подгорное, ул. Белимова,29Б
	70:15:0101006:1053

	155524,72
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	7
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня, 1980
	с. Подгорное, ул. Южная,19А
	70:15:0101003:2143

	209118,18
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	8
	Подгорнское сельское поселение
	Скважина, 1980
	с. Подгорное, ул. Южная,19А сооружение 1
	70:15:0101003:2148

	785277,12
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	9
	Подгорнское сельское поселение
	Центральный водозабор скважина №1, 1980
	с. Подгорное, ул. Трактовая, д. 16А, сооружение 2
	70:15:0101003:2141
	59,4
	1154309,31
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	10
	Подгорнское сельское поселение
	Центральный водозабор скважина №2, 1980
	с. Подгорное, ул. Трактовая, д. 16А, сооружение 3
	70:15:0101003:2150

	209118,18
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	11
	Подгорнское сельское поселение
	Здание водоочистки с оборудованием, 2000
	с. Подгорное, ул. Трактовая, д. 16А
	70:15:0101003:2151

	1788972,01
	0
	514426,57
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	12
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня, 1988
	с. Мушкино, ул. Октябрьская, 55А
	70:15:0100023:423

	290622,60
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	13
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня (ПМК), 1969
	с. Подгорное, ул. Логовая, 33Б, строение 1
	70:15:0101004:2309

	276223,63
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	14
	Подгорнское сельское поселение
	Водозаборная скважина №11-428, 1985
	с. Подгорное, ул. Юбилейная,7В, сооружение 1
	70:15:0101005:1032

	319292,15
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	15
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня, 1985
	с. Подгорное, ул. Юбилейная, 7В
	70:15:0101005:1035

	175905,37
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	16
	Подгорнское сельское поселение
	Скважина (ПМК), 1967
	с. Подгорное, ул. Логовая, 33Б, сооружение 1
	70:15:0101004:2306

	170100,20
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	17
	Подгорнское сельское поселение
	Водозаборная скважина №45/76, 1976
	с. Подгорное, ул. Сибирская, 8Б сооружение 2
	70:15:0101004:2302

	27631,84
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	18
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня №2, 1976
	с. Подгорное, ул. Сибирская, 8Б стр.5
	70:15:0101004:2304

	710537,85
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	19
	Подгорнское сельское поселение
	Водозаборная скважина №22/76, 1976
	с. Подгорное, ул. Сибирская, 8Б сооружение 1
	70:15:0101004:2303

	22440,13
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	20
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня №1, 1976
	с. Подгорное, ул. Сибирская, 8Б стр.1
	70:15:0101004:2307

	682906,01
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	21
	Подгорнское сельское поселение
	Скважина (ПСМК), 1980
	с. Подгорное, ул.60 лет ВЛКСМ, 55, сооружение 1
	70:15:0101004:2301

	31674,76
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	22
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня (ПСМК), 1988
	с. Подгорное, ул.60 лет ВЛКСМ, 55
	70:15:0101004:2305

	131477,59
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	23
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 2002
	с. Подгорное, водопровод вп-5
	70:15:0101006:1055
	3819
	537740,37
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	24
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 2002
	с. Подгорное, водопровод вп-4
	70:15:0000000:291
	5907
	141486,31
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	25
	Подгорнское сельское поселение
	Центральный водозабор 3 емкости, 1982
	с. Подгорное, ул. Трактовая,16А сооружение 1
	70:15:0101003:2140

	26938,87
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	26
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня, 1983
	пос. Трудовой, ул. Трудовая, 30А
	70:15:0100035:239

	214369,41
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	27
	Подгорнское сельское поселение
	Скважина, 1983
	пос. Трудовой, ул. Трудовая, 30А сооружение 1
	70:15:0100047:595

	108640,20
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	28
	Подгорнское сельское поселение
	Водозаборная скважина №41/88, 1988
	с. Мушкино, ул. Октябрьская, 55А сооружение 1
	70:15:0100023:425

	290 622,60
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	29
	Подгорнское сельское поселение
	Водозаборная скважина №102, 1984
	с. Сухой Лог, ул. Центральная, д. 20А сооружение 1
	70:15:0100031:262

	473281,63
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	30
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня, 1983
	с. Сухой Лог, ул. Центральная, д. 20А
	70:15:0100031:263

	76300,41
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	31
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня, 1984
	с. Чемондаевка, ул. Трактовая, 10А
	70:15:0100035:235

	18313,12
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	32
	Подгорнское сельское поселение
	Скважина, 1984
	с. Чемондаевка, ул. Трактовая, 10А, сооружение 1
	70:15:0100035:236

	9456,89
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	33
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня, 1984
	с. Чемондаевка, ул. Молодежная, 12А
	70:15:0100035:237

	12404,38
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	34
	Подгорнское сельское поселение
	Скважина, 1985
	с. Чемондаевка, ул. Молодежная, 12А сооружение 1
	70:15:0100035:238

	8261,96
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	35
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 2002
	с. Чемондаевка, ул. Трактовая, 10А водопровод вп-9
	70:15:0100039:345
	1338
	260143,36
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	36
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 1984
	пос. Трудовой, ул. Трудовая, 30А водопровод вп-7
	70:15:0000000:287
	1083
	808049,87
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	37
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 1988
	с. Мушкино, ул. Октябрьская, 55А водопровод вп-6
	70:15:0100023:424
	625
	148878,46
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	38
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 1983
	с. Сухой Лог, ул. Центральная, д. 20А водопровод вп-8
	70:15: 0000000:286
	1519
	221292,99
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	39
	Подгорнское сельское поселение
	Водозаборная скважина № б/н, 1992
	с. Сухой Лог, ул. Центральная, 42А сооружение 1
	70:15: 0100047:594

	473281,63
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	40
	Подгорнское сельское поселение
	Водонапорная башня, 1992
	с. Сухой Лог, ул. Центральная, 42А
	70:15: 0100047:593

	197048,17
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	41
	Подгорнское сельское поселение
	Здание водоочистки, 2006
	с. Подгорное, ул. Сибирская, 8Б, стр. 2
	70:15:0101004:1434
	41,2
	3872650,00
	0
	223490,41
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	42
	Подгорнское сельское поселение
	Насосная станция, 2006
	с. Подгорное, ул. Сибирская, 8Б, стр. 3
	70:15:0101004:1433
	7,9
	742700,00
	0
	46938,53
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	43
	Подгорнское сельское поселение
	Насосная станция, 2006
	с. Подгорное, ул. Сибирская, 8Б, стр. 4
	70:15:0101004:1435
	7,6
	689650,00
	0
	45156,06
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	44
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 2021
	с. Подгорное, ул. Соборная – ул. Трактовая
	70:15:0000000:307
	596
	230275,80
	0
	230275,80
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006

	45
	Подгорнское сельское поселение
	Водопровод, 2021
	с. Подгорное, ул. Томская
	70:15:0101006:1069
	133
	51916,70
	0
	не определена
	Постановление главы Чаинского района, № 277 от 30.05.2006